[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 09 апреля 2012 г.

                         №  39
О поощрении благодарностью
администрации города Алатыря

На основании ходатайства МАУ «Алатырский городской Дворец культуры» от 03.04.2012 года № 22 администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т :
          за высокое исполнительное мастерство, активную пропаганду песенного искусства, большой вклад в дело культурного обслуживания населения поощрить благодарностью администрации города Алатыря:

	Горячеву Валентину Ивановну
	-
	солистку Народного хора русской песни

МАУ «Алатырский городской Дворец культуры»

Глава администрации

города Алатыря

                   М.В. Марискин